
DPZ.532.22.2023 

POSTANOWIENIE NR 116/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W POZNANIU II 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Rakoniewice na stałe obwody głosowania, 
ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji 
Wyborczej danych o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów 
głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Poznaniu II postanawia, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Rakoniewice 
ustalonych postanowieniem Nr 155/2019 Komisarza Wyborczego w Poznaniu II z dnia 5 kwietnia 2019 r. 
w sprawie podziału Gminy Rakoniewice na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 
oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 3675 z 2019 r.) 
zmienionym postanowieniem Nr 53/2020 Komisarza Wyborczego w Poznaniu II z dnia 16 marca 2020 r. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Rakoniewic, Wojewodzie Wielkopolskiemu 
oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 
do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Poznaniu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Poznaniu II. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu  do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Poznaniu II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Poznaniu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Rakoniewice. 

  

   

Komisarz Wyborczy 
w Poznaniu II 

 
 

/-/ Rafał Kwaśnik 

 



Załącznik 

do postanowienia Nr 116/2023 

Komisarza Wyborczego w Poznaniu II 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 

Podział Gminy Rakoniewice na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

Rakoniewice ulice: Cmentarna, 

Dębowa, Doktora Kamińskiego, 

Dworcowa, Garbary, Jabłoniowa, 

Kolejowa, Stanisława Kostki, 

Kościelna, Krystyny, Księdza 

Gregora, Kusocińskiego, 

Malinowa, Nowotomyska, 

Ogrodowa, os. Osiedle Drzymały, 

Piaskowa, Piekary, pl. Plac 

Powstańców Wielkopolskich, 

Pocztowa, Różana, Słoneczna, 

Sportowa, Stadion, 

Starowolsztyńska, Strzelecka, 

Todka, Wielichowska, 

Wolsztyńska, Wujca, Zamkowa, 

Zachodnia, Zatorze, 

Zielonogórska, wieś Rakoniewice: 

os. Osiedle Parkowe. 

Dom Kultury,  

ul. Krystyny 30,  

62-067 Rakoniewice 

2 

osada leśna Rakoniewice, 

Drzymałowo, Faustynowo, Gola, 

Józefin, Narożniki, Tarnowa, 

Terespol, wieś Rakoniewice ulice: 

Szkoła Podstawowa  

im. Powstańców Wielkopolskich,  

ul. Nowotomyska 1,  

62-067 Rakoniewice 



Akacjowa, Dębowa, 

Drzymałowska, 

Francuszkiewicza, Grodziska, 

Jabłoniowa, Łącka, Malinowa, 

Myssaka, Nowotomyska, 

Ogrodowa, Piaskowa, Pod 

Lipami, Przemysłowa, Sosnowa, 

Winnica, Zachodnia, Zamkowa, 

Zielonogórska, Rakoniewice 

miasto: ulice: Brzoskwiniowa, 

Czereśniowa, Doktora Kocha, 

Francuszkiewicza, Generała 

Bema, Generała Sikorskiego, 

Grodziska, Iwaszkiewicza, 

Jasińskiego, Kochanowskiego, 

Kostrzewskiego, Księdza 

Dadaczyńskiego, Leśna, 

Mickiewicza, os. Wygoda, Polna, 

Prusa, Przemysłowa, Reymonta, 

Rożka, Rzemieślnicza, 

Sienkiewicza, Słowackiego, 

Tetmajera, Wiatrakowa, 

Wiśniowa 

3 
Cegielsko, Głodno, Rostarzewo, 

Stodolsko 

Zespół Przedszkolno-Szkolny, 

Rostarzewo  

ul. Rakoniewicka 23,  

62-068 Rakoniewice 

4 

Aleksandrowo, Blinek, Błońsko, 

Jabłonna, Jelonek, Komorówko, 

Krzewina, Kuźnica Zbąska, 

Wioska, Wola Jabłońska 

Zespół Szkolno-Przedszkolny, Jabłonna 

ul. Nowotomyska 9,  

64-308 Nowy Tomyśl 



5 
Elżbieciny, Gnin, Goździn, 

Rataje, Ruchocice 

Zespół Przedszkolno-Szkolny, Ruchocice 

ul. Poznańska 23,  

62-073 Rakoniewice 

6 Adolfowo, Łąkie, Nowe Łąkie 

Zespół Przedszkolno-Szkolny,  

Łąkie 81,  

62-068 Rakoniewice 

 


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Załącznik

do postanowienia Nr 116/2023 Komisarza Wyborczego w Poznaniu II

z dnia 27 kwietnia 2023 r.

		2023-04-27T10:07:12+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




